
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 
                  ІV|    СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 1281 
 

 

21.04.2023 м. Хуст 
 
Про затвердження технічних документацій 
із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) для передачі у 
власність громадянам 

 

Керуючись ст. 144 Конституції України,  ст. 12, 40, 122, 186, пп.5 п.27 

Перехідних положень Земельного Кодексу України, ст. 55 Закону України «Про 

землеустрій»,Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

пп. 34 п.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи  висновок постійної депутатської комісії з питань 

землекористування та охорони навколишнього середовища, розглянувши заяви 

громадян та матеріали технічних документацій, погоджених відповідними 

службами, керуючись інтересами територіальної громади, Хустська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) наступним 

громадянам: 

1.1. Хвуст Емілії Дмитрівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2530602924) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В 

(02.01), площею 0,0755 га (кадастровий номер – 2125383600:01:001:0043), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Іза, вул. 

Першотравнева, 12; 

1.2. Бугаєць Оксані Олександрівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2460402663) та Заяць Олександру Олександровичу 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків  – 2635002758)  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,1000 га (кадастровий 

номер – 2110800000:01:060:0190), яка розташована за адресою: Закарпатська 

область, м. Хуст, вул. Грушевського, 27; 

1.3. Бадюк Івана Васильовича (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2225602615) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В 

(02.01), площею 0,1791 га (кадастровий номер – 2125383600:01:001:0042), яка 



розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Іза, вул. 

Центральна, 234; 

1.4. Вучкан Івану Васильовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2277302752) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В 

(02.01), площею 0,2500 га (кадастровий номер – 2125383600:01:006:0164), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Іза, вул. 

Вучкана, 37; 

1.5. Кузьма Марії Степанівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 1803216360) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В 

(02.01), площею 0,0740 га (кадастровий номер – 2110800000:01:015:0209), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Львівська, 113; 

1.6. Фетько Марії Михайлівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків –1787104280) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В 

(02.01), площею 0,0631 га (кадастровий номер – 2110800000:01:020:0067), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. М. Лисенка, 10А; 

1.7. Петечел Марії Миколаївні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2299619967) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В 

(02.01), площею 0,0752 га (кадастровий номер – 2125387400:01:002:1012), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Сокирниця, 

вул. гетьмана Сагайдачного (Суворова), 24; 

1.8. Молнар Іллі Степановичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2211701597) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В 

(02.01), площею 0,1268 га (кадастровий номер – 2125384000:01:002:0215), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. 

Копашново, вул. Верхній Грунь, 3; 

1.9. Клопотар Маргариті Михайлівні (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 1894812560) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Секція В (02.01), площею 0,2374 га (кадастровий номер – 

2125384600:01:001:0207), яка розташована за адресою: Закарпатська область, 

Хустський район, с. Крива, вул. Задорожнього, 157; 

1.10. Рущак Марії Федорівні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2733312266) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В 

(02.01), площею 0,2128 га (кадастровий номер – 2125384600:01:004:0107), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Крива, вул. 

Задорожнього, 174; 

1.11. Андрієвська Марії Амбросіївни (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків – 2192016989) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

Секція В (02.01), площею 0,1114 га (кадастровий номер – 

2125384000:01:002:0234), яка розташована за адресою: Закарпатська область, 

Хустський район, с. Копашново, вул. Тиха, 13; 



1.12. Герега Марині Юріївні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2626515287) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В 

(02.01), площею 0,0190 га (кадастровий номер – 2125384600:01:002:0067), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, Хустський район, с. Крива, вул. 

Задорожнього, 250; 

1.13. Максименко Наталії Юріївні (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2082716726) та Максименко Олександру Володимировичу 

(реєстраційний номер облікової картки платника податків – 3028200137)  для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) Секція В (02.01), площею 0,0544  га (кадастровий 

номер – 2110800000:01:052:0106), яка розташована за адресою: Закарпатська 

область, м. Хуст, вул. Раковського, 7; 

1.14. Поп Юрію Юрійовичу (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків – 2875407459) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) Секція В 

(02.01), площею 0,1000 га (кадастровий номер – 2110800000:04:001:0279), яка 

розташована за адресою: Закарпатська область, с. Зарічне, вул. Зарічна, 100Б. 

2. Громадянам, перерахованим в пункті 1 даного рішення передати у 

власність земельні ділянки. 

2.1. Громадянам, вказаним у пункті 1.2, 1.13 даного рішення передати 

земельну ділянку у спільну сумісну власність. 

3. Вказати громадянам, перерахованим в пункті 1 даного рішення, що 

приступати до використання земельної ділянки до встановлення її меж у натурі 

(на місцевості), одержання документа, що посвідчує право на неї, та державної 

реєстрації забороняється. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань землекористування та охорони навколишнього 

середовища. 

 

Секретар ради              Василь ГУБАЛЬ 
 


